
#mčr 2025 1

INFORMAČNÍ 
BULLETIN



#mčr 2025 2

INFORMAČNÍ BULLETIN 
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2025

 
Srdečně Vás zveme na Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu 2025 (CZCN2025),  
na kterém budou vyhlášeni Mistři ČR týmových Cheer&Performance divizí!

ENTERIA ARENA PARDUBICE

CZCN 2025 pořádané Prezidiem České asociace cheerleaders, z.s.  
se bude konat dne  14. 6. 2025, nově v prostorách enteria areny Pardubice 
a je určeno pro členské kluby ČACH.  

Jediným možným kvalifikačním prostředkem na Mistrovství ČR 2025  
je Česká národní cheer liga.

Těšte se na premiéru MČR ve sportovním cheerleadingu v Pardubicích – nové moderní prostředí, 
více místa, větší komfort, více atmosféry, více energie. Nová hala otevírá dveře nové éře českého 
sportu. Tady musíš být! S větším warm-upem, LED velkou obrazovkou v hale a grafikou kolem 
plochy vás čeká profesionální scéna. Čeká vás opravdu pořádná show. Jste připraveni zazářit? 

Těšte se na úplně nový zážitek!

NOVá HALA, NOVé ZážITky!



#mčr 2025 3

PRŮBĚH DNE 

Během dne na vás čeká kromě samotných vystoupení a slavnostního vyhlášení spousta dalších 
aktivit a slavnostních ceremonií, věnujte prosím pozornost jednotlivým akcím:

SLAVNOSTNÍ NáSTUP kLUBŮ

V 16:20 proběhne Slavnostní nástup klubů (mohou nastoupit celé týmy/kluby), sportovci a porotci 
pronesou slavnostní slib. Prosíme týmy, aby se začaly shromaždovat v prostoru mezi ID checkem 
a warm upem v  16:10. Pořadí klubů půjde podle abecedy vzestupně od ID checku až k warm upu. 
(Např. ACT bude čekat hned u ID checku). Dále zazní hymna a soutěž tak bude oficiálně zahájena.

Na konci dne nás čeká:

Po posledním vystoupení proběhne Safety call u stolečku s porotou. Safety cally je potřeba dělat 
v klidu (v rámci možností), prosíme vás proto, abyste nám pomohli své děti v tuto chvíli udržet 

mimo plochy, moderátor je k nástupu na plochu vyzve později, ne hned po posledním vystoupení. 

OCENĚNÍ TRENéRŮ

Pojďme všichni společně poděkovat těm, kteří se o vás po celý rok starají! 
Před slavnostním vyhlášením proběhne společné poděkování trenérům za jejich neúnavnou 

celoroční práci. 

VyHLáŠENÍ ANkETy TRENéR A SPORTOVEC ROkU, SÍŇ SLáVy

Než se dozvíme, kdo získá titul mistra ČR, proběhne slavnostní vyhlášení ankety Trenér a sportovec 

roku a předání ocenění síně slávy.

VyHLáŠENÍ 

Během dne bude jedno slavnostní vyhlášení výsledků. Oceňování proběhne na stupních vítězů.   



#mčr 2025 4

MODERáTOR

Soutěžním dnem vás již tradičně provede Radovan Slavík a Petra Pátková.

POROTA

Anke Schoenfelder (GER)
Manuel Hahn (GER)
Antoine Jandel (USA/HRV)
Lisa Polz (AUT)
Claudia Polz (AUT)
Julie Baillieu (BEL)
Petra Žáková (CZE)
Simona Míková (CZE)
Kristina Voráčová (CZE)
Jana Slavíková (CZE)
Lucie Lanerée (CZE/FRA)
Hana Mencl (CZE/GER)
Alena Piskorová (CZE)
Tereza Lomičková (CZE)
Michaela Rejzková (CZE)

kLUBOVÍ DELEGáTI
 
Připomínáme možnost 2 volných diváckých vstupů pro vaše klubové delegáty. Vstupenky budou 
připraveny u vstupu pro diváky, k vyzvednutí oproti názvu klubu a jménu. 

Pozn.: Delegátem je myšlena nesoutěžící osoba pozvaná klubem v roli jeho hosta (např. jednatel 
klubu, zástupce municipality, partner, sponzor).

VyHLáŠENÍ VýSLEDkŮ
 
V 18:30 proběhne slavnostní vyhlášení výsledků.

Prosíme všechny sportovce a účastníky, aby v rámci fair play chování neodcházeli v průběhu 
vyhlášení a vyčkali kolegiálně až do jeho konce.

Detailní hodnocení týmů bude zasláno elektronicky.



#mčr 2025 5

Vítězové soutěžních skupin mistrovských divizí na prvních třech místech obdrží custom litou 
medaili se speciální sublimovanou stuhou pro každého člena skupiny včetně dvou trenérů.

Vítězové soutěžní skupiny na prvních třech místech 
se mohou letos těšit také na custom litou medaili 
pro každého člena skupiny včetně dvou trenérů se 
speciální sublimovanou stuhou v barvě trikolory.

Skupina, která se stane Mistrem ČR, vicemistrem i 
2. vicemistrem navíc obdrží trofej. Mistr ČR obdrží 
banner.

 VSTUPENky
 
Prodej vstupenek probíhá přes přes portál Ticketportal. 
Čas zahájení soutěže je 11:15 hod (vstup diváků od 10:45 hod), zakončení pak ve 20:30 hodin.
Rádi bychom upozornili na rozložení ploch během dne. Zejména na rozdělení cheer ploch A a 
B ve III. a IV. bloku soutěže. Prosíme o důkladné prostudování harmonogramu, a doporučujeme 
zakoupení sektoru dle vystoupení vašich dětí.

OCENĚNÍ - LITé CUSTOM MEDAILE  PRO VÍTĚZE VŠECH DIVIZÍ

TITUL MISTR ČR 

Titul Mistra ČR a veškeré jeho mutace může používat jen vítěz nejvyššího otevřeného levelu 
v dané věkové skupině, do kterého je v sezoně přihlášen minimálně jeden tým, tedy vítězové 
mistrovských divizí, a to pouze ve spojení s plným názvem dané divize a rokem, ve kterém byl titul 
získán, tedy např. „Mistr ČR v Cheer Team Coed Level 6 (Premier) 2025“. Mistrovské divize budou 
oceněni pohárem. Přesné znění mistrovských titulů včetně plného názvu divize bude oznámeno 
při vyhlášení a uvedeno v oficiální výsledkové listině a závěrečné zprávě.

P E R F O R M A N C E  S E N I O R
F R E E S T L Y L E  2 0 2 4

skládání stuhy

ovinutí kolem krku

Zákaz používání příliš hlasitých nástrojů jako jsou bubny, vuvuzely, trubky či megafony. Prosíme 
diváky o vzájemnou toleranci a dodržování těchto pravidel.



#mčr 2025 6

FUN&SHOP ZóNA
 

REGISTRACE kLUBOVéHO FOTOGRAFA
 
Na tuto soutěž je možná registrace klubového fotografa za poplatek 750 Kč/den. Fotograf bude 
mít přístup k ploše, warm upu a vyhraněnou část tribun 102 a 107 k sezení v čase, kdy nebude 
fotit pro svůj klub. Registrace možná zde. Akreditace bude k vyzvednutí u vstupu pro diváky v den 
konání soutěže, kde budou předány i přesné instrukce. Poplatek bude zahrnut do finální faktury, 
která bude zaslána klubu po akci Budeme rádi za poskytnutí výběru fotografií pro účel prezentace 
klubu v PR materiálech ČACH.

DÍLNIČkA A VýROBA  VLASTNÍCH BUTTONŮ

Speciální kolekce sběratelských odznáčků (můžete si vyrobit vlastní i s logem 
soutěže) pro tuto sezónu v dílničce u stánku ČACH, cena: 20 Kč. 

FOTOKOUTEK A FOTOGRAFIE Z PLOCHY 

Tištěné fotografie z plochy a fotokoutku pro vás zajistí firma 
Photoplace. Pořiď si vzpomínku ze soutěže ve fotokoutku nebo 
přímo z plochy! 

Můžeš si koupit rovnou dvě velikosti fotografií: 15x20 cm - 90 Kč a 10x15 cm - 60 Kč

VIDEA ZE ZPĚTNé PROjEkCE
 
Na záznam svého vystoupení se budete moci podívat ve fun shop zoně. Kvalitní videa ze zpětné 
projekce, natočené profi firmou K-Legendary production si budete moci zakoupit přímo na 
soutěži ve fun a shop zoně (nejlépe na svůj nosič-flash, telefon) anebo objednat ihned po skončení 
soutěže prostřednictvím tohoto formuláře.

https://forms.gle/bh4qGUU8FpaLHedC8
https://forms.gle/SDzpihfsDAiESn9v8


#mčr 2025 7

PřIPOMEŇTE SI ATMOSFéRU POSLEDNÍHO 
ROČNÍkU V kRáTkéM SESTřIHU

TV.ČACH

Sleduj MČR 2025 online z pohodlí svého domova!

LIVELIVE

TV.ČACH
SLEDOVÁNÍ ONLINE 

FANDÍCÍ TYČE

Nafukovací tyče na fandění v barvách české vlajky k zakoupení u vstupu 
pro diváky. Vyberte si své barvy a fanděte týmům, které se utkají o titul 
Mistra ČR.

Cena: 30 Kč/ks, 50 Kč/2 ks

https://youtu.be/k9WNutyfe8M
https://tv.cach.cz/


#mčr 2025 8

INSTRUkCE PRO TRENéRy
 
Soutěž se řídí dle níže uvedených, samostatných dokumentů: 

•	 Karta Soutěže CZCN 2025
•	 Obecná pravidla soutěží ČACH
•	 Věkové skupiny, soutěžní kategorie a otevírané divize na soutěžích ČACH 2024/25
•	 Pravidla bezpečnosti ČACH
•	 Bodovací listiny ČACH
•	 Pravidla Česká národní cheer liga 2024/25

HUDBA

Všechny soutěžní skupiny musí mít nahranou soutěžní hudbu ve formátu .mp3 v ERS  
do 7. 6. 2025. Mějte prosím s sebou také záložní médium (USB). 

kONTAkTy V DEN SOUTĚžE

V případě nejasností, vstupenky: Michala Dostálová - 728 347 198
V případě nejasností v průběhu dne: Marie Cerhová - 721 570 875
Registrace a příjezdy: Renata Štefanová - 603 374 880  
                                     Martina Železná - 725 174 555   

REGISTRACE 

Registrace týmů bude probíhat v čase 9:15 - 15:00 v pořadí, v jakém se soutěžící dostaví.  
V případě zájmu o pozdější týmovou registraci si prosím domluvte konkrétní čas s oddělením 
registrace. U registrace prosíme o přítomnost odpovědné osoby uvedené v soutěžní přihlášce 
jednající za tým na dané soutěži, která je povinna nahlásit veškeré případné změny týkající  
se soutěžících, či případná zrušení soutěžních vystoupení. V případě, že dojde ke změne od poslední 
zaslané verze harmonogramu, obdrží odpovědná osoba u registrace aktuální harmonogram.  
U registrace proběhne evidence soutěžících, trenérů a doprovodů, kteří jsou uvedeni v přihlásce. 

Vzhledem k zajištění bezpečnosti a identifikace je potřeba, aby při příchodu jednotlivých skupin  
z klubu, byla vždy přítomna odpovědná osoba jednající za tým na dané soutěži. 

ANTIDOPING

Aktuální seznam zakázaných látek pro rok 2025 naleznete na stránce www.antidoping.cz,  
kde naleznete i formuláře pro terapeutické výjímky pro případ, že některý z vašich sportovců  
z nezbytně nutných zdravotních důvodů musí některou ze zakázaných látek užívat.

Terapeutické výjímky zašlete před soutěží na cach@cach.cz nebo odevzdejte nejpozději ráno  
v den soutěže u registrace. Přímý odkaz a seznam zakázaných látek pro rok 2025 ZDE.



#mčr 2025 9

NESOUTĚžNÍ DOPROVOD

Do zákulisních prostor mohou vstupovat pouze soutěžící, trenéři a jejich doprovod (viz Pravidla 
soutěže) s daným identifikačním označením. Označení platí zároveň jako vstupenka. 

Nesoutěžící členové týmu, rodiče a ostatní diváci si musí zakoupit vstupenku a mohou  
se pohybovat pouze v prostorách určených pro veřejnost (nikoliv v zákulisních prostorách). 

PROSTORy VyHRAZENé PRO PřEVLékáNÍ

Vybrané  prostory jsou určené k převlékání, za odložené věci se neručí - doporučujeme uložit  
si cennosti u svých trenérů, či vašeho doprovodu.

Šipkami je znázorněn směr nástupu soutěžících k ploše a odchodu z plochy. Platí pro Cheer  
i Dance Divize. 
Blok I. a II. proběhne na dvou plochách, vlevo cheer plocha, vpravo performance cheer.
Blok III. a IV. proběhne na dvou plochách, vlevo i vpravo cheer plochy.

SITUAČNÍ PLáNEk HALy



#mčr 2025 10

WARM-UP ZóNA

Warm up zona v Pardubicích je prostorná hala, která slouží pro zkoušku vašich sestav na hudbu. 
V harmonogramu naleznete čas vstupu na warm up a čas na zkoušku na ploše. 
POZOR! Tentorkáte neplatí pravidlo, že váš čas ve warm up je hodinu před vaším 
vystoupením. Prosíme, prostudujte si proto harmonogram pro každý váš tým zvlášť! ID 
check vás čeká po warm up.
 

NáSTUP SOUTĚžÍCÍCH PřED VySTOUPENÍM

Soutěžící se řadí dle soutěžního pořadí. U stanoveného vchodu k soutěžní ploše jsou připraveny 
vždy 3 po sobě jdoucí soutěžní skupiny. Každá soutěžní skupina (přihlášený tým) si sama odpovídá 
za svou včasnou přípravu a nástup k soutěžnímu vystoupení dle časového hramonogramu, který 
se však může v průběhu soutěžního dne o několik minut změnit. Sledujte připadné změny. 

IDENTIFIkACE SOUTĚžÍCÍCH

Identifikace (legitimování) jednotlivých soutěžících proběhne před vstupem na soutěžní plochu. 
Soutěžící budou vyzváni k předložení registračního průkazu ČACH, náhraního průkazu vystaveného 
ČACH nebo jiného průkazu totožnosti (mimo malých dětí). Doporučujeme soutěžním skupinám 
dostavit se do určeného prostoru pro čekání na vystoupení s časovou rezervou. Abychom 
předešli případným nepříjemnostem na místě, ujistěte se prosím, že jsou všichni účastníci řádně 
registrovaní u ČACH. 

MÍSTO URČENé PRO TRENéRy 

Místo pro trenéry bude vyznačeno v rohu soutěžní plochy koberečkem s názvem COACH  
a logem ČACH. Na tomto místě se mohou během soutěžního vystoupení zdržovat maximálně 
tři trenéři. Prosíme, udržujte klid, aby porota mohla vaše soutěžní vystoupení kvalitně ohodnotit.  
Je zakázáno sedět před porotou a procházet za ní. Porušení tohoto zákazu může vést  
k diskvalifikaci skupiny. 

SOUTĚžNÍ PLOCHA

Soutěžní povrch: 
16 x 12, 8 koberců položeno vertikálně a 16 x 12 m baletizol pro Performance divize
Warm up: 
16 x 12, 8 koberců položeno vertikálně a 16 x 12 m bude pouze vyznačená plocha pro 
Performance divize

Zároveň budou k dispozici pásy koberců pro rozeskákání a baletizolový pás pro trénink 
toček. 

Ve warm up zóně bude pro sportovce připravena VODA Z DOBY LEDOVÉ, 
která je díky své kvalitě a chuti zařazena mezi nejlepší vody světa. 
Bez jakýchkoliv úprav plněna z pramene přímo do lahve.



#mčr 2025 11

OBECNé A TECHNICké POkyNy
 
Vstup na plochu je možný pouze v čisté sálové obuvi. Trenéři, pozor taktéž na vaši obuv, podpatky apod. 
V případě opouštění vnitřního areálu haly je nutné přezutí obuvi! Znečištění soutěžní plochy nebo  
i vnitřních prostor haly bude řešeno pokutou či diskvalifikací. Vzhledem k bezpečnostním 
opatřením a sportovnímu charakteru akce je v hale naprostý zákaz kouření ve všech prostorách 
soutěžní haly. Vzhledem k sportovnímu charakteru akce žádáme kuřáky, aby nekouřili ani v 
bezprostředním okolí haly. Prosíme, udržujte pořádek a klid v prostorách pro převlékání i dalších 
zakulisních prostorách. Používejte odpadkové koše. Buďte ohleduplní k ostatním soutěžícím, 
porotě a divákům. 
Žádáme o udržování klidu okolo soutěžní plochy - trenér ručí za disciplínu týmu! 

Děkujeme za pochopení.

Prezidium ČACH 

PARkOVáNÍ

Pár kroků od enteria areny se nachází parkovací dům, případně informace o parkování naleznete 
na stránce Dopravního podniku města Pardubice. 

Parkování autobusů je možné na nábřeží Václava havla za 10 kč/hod., nebo v kasárnách TGM  
za 50 Kč/den. 

https://arenapce.cz/parkovani
https://www.dpmp.cz/dalsi-sluzby/parkovani-v-pardubicich/kratkodobe-parkovani.html

